
TORNEO PROVINCIAL DE TOLEDO SEGUNDA C. Y DAMAS DIA 1 LAYOS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Layos Golf Stableford - Individual 08/02/2025 09:30 38

CABALLEROS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Iglesias Prieto , Alejandro CME4353405 GOLFDEGOLFOS 12.1 12.1 13 MAYOR M 23

2 Cabrera Peñalver , Esteban 8845502653 Green Sire Golf Cabanillas 15.5 15.5 17 MAYOR M 22

3 Garcia Garcia, Antonio 8816015297 Guadalajara Club De Golf 11.5 11.5 13 SENIOR M 22

4 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 12.4 12.4 14 SENIOR M 20

5 Garcia Jarabo, Jose Maria 8808939058 OLALLA GOLF CLUB 14.2 14.2 16 SENIOR M 19

6 García González, David 8845817180 Green Sire Golf Cabanillas 14.7 14.7 16 SENIOR M 19

7 Wing *, Nigel CM61230708 CLUB DE GOLF LA DEHESA 12.1 12.1 13 SENIOR M 17

8 Morera Alloza , Marc CB00962199 FEDERACIÓN CATALANA DE GOLF 19.6 19.6 21 MAYOR M 16

9 Monsalve Benito-delgado , Alfonso CM00374753 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 22.7 22.7 25 MAYOR M 14

10 Gude Redondo, Jose Antonio 8843397414 Golf Ciudad Real 13.3 13.3 15 SENIOR M 14

11 Benavente Losana, Javier 8820257195 Torrijos Golf 12.2 12.2 13 SENIOR M 14

12 Castellanos Vela, Antonio 8820632441 Torrijos Golf 21.3 21.3 23 SENIOR M 12

13 Mena Sanchez Mena, Juan 8816369834 Guadalajara Club De Golf 20.1 20.1 22 SENIOR M 12

14 Monge Fuentes , Emilio 8834189931 Valdeluz 20.1 20.1 22 SENIOR M 12

15 Cabrera Navarro , Esteban 8845326124 Green Sire Golf Cabanillas 16.0 16 18 SENIOR M 12

16 Del Moral Rodríguez, ángel 8820966715 Torrijos Golf 29.1 29.1 32 ALEVÍN M 11

17 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 23.7 23.7 26 SENIOR M 11

18 Rodríguez García De La Torre, ángel Luis 8820366289 Torrijos Golf 17.3 17.3 19 SENIOR M 11

19 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 OLALLA GOLF CLUB 13.8 13.8 15 SENIOR M 11

20 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 12.3 12.3 14 SENIOR M 11

21 Gonzalez Calzada, Nector Javier CM18624274 GOLF PARK ENTERTAINMENT 21.4 21.4 23 SENIOR M 10

22 Barra Rodríguez, David CM41065454 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 16.7 16.7 18 MAYOR M 10

23 Sanz Huerta , Eduardo 8808697916 OLALLA GOLF CLUB 23.8 23.8 26 SENIOR M 9

24 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 OLALLA GOLF CLUB 21.3 21.3 23 SENIOR M 9

25 Queipo De Llano Escribano , Estanis CM02620767 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 20.6 20.6 23 MAYOR M 9

26 Gomez Lopez, Julian 8808784739 OLALLA GOLF CLUB 20.2 20.2 22 SENIOR M 9

27 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 OLALLA GOLF CLUB 18.7 18.7 20 SENIOR M 9

28 Ortega Jimenez, Jesus 8816781490 Guadalajara Club De Golf 22.4 22.4 24 SENIOR M 8

29 Muñoz Castillo, Carlos CM00885993 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.4 17.4 19 SENIOR M 8

30 Canellada Fernández, Jose Manuel 8828287576 Palomarejos Golf 13.7 13.7 15 SENIOR M 8

31 Jimenez Serrano, Luis Antonio MM00939998 FEDERACIÓN MURCIANA DE GOLF 24.0 24 26 SENIOR M 6

32 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.1 19.1 21 SENIOR M 6

33 Castellvi Depee , Felipe Alejandro CMD4053103 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TENIS EL ESTUDIANTE 31.0 31 34 MAYOR M 5

34 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 19.6 19.6 21 SENIOR M 5

35 Lopez Gonzalez, Joaquin 8818627602 Layos Golf 16.5 16.5 18 SENIOR M 4

36 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 OLALLA GOLF CLUB 28.1 28.1 31 SENIOR M 3

37 Diaz Jiménez, Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 38.5 38.5 42 ALEVÍN M 2

38 Martin Garcia, Angel CM15954194 EL CAMPO DE TIRO 17.2 17.2 19 MAYOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE TOLEDO SEGUNDA C Y DAMAS DIA 1 PALOMAREJOS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Layos Golf Stableford - Individual 09/02/2025 09:30 91

CABALLEROS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género 1º Vuelta 2º Vuelta Total

1 Lancha Esteban, Antonio 8818759966 Layos Golf 13.9 13.9 15 SENIOR M 27 - 27

2 De Los Reyes Montero, Joaquin 8818929060 Layos Golf 12.9 12.9 14 SENIOR M 26 - 26

3 Menchero Falcon, Ramon CM66389881 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 15.1 15.1 17 SENIOR M 25 - 25

4 Sanchez Rodriguez, Ismael 8831954350 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 15.9 15.9 17 MAYOR M 24 - 24

5 Martinez Jimenez , Manuel 8813744843 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 14.5 14.5 16 MAYOR M 24 - 24

6 Fernandez Naranjo , Jose Antonio 8818446171 Layos Golf 13.5 13.5 15 SENIOR M 23 - 23

7 Osma Checa, Angel 8808148678 OLALLA GOLF CLUB 13.1 13.1 14 SENIOR M 23 - 23

8 Martínez Pérez, Felipe Alberto 8820263348 Torrijos Golf 15.5 15.5 17 SENIOR M 22 - 22

9 Carbajo Doody, Luis CM00503162 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 14.8 14.8 16 SENIOR M 21 - 21

10 Gonzalez Tabares , Jesus CM15948495 EL CAMPO DE TIRO 19.6 19.6 21 MAYOR M 20 - 20

11 Rodriguez Ariza, Rafael 8808919455 OLALLA GOLF CLUB 18.5 18.5 20 MAYOR M 20 - 20

12 Miguel Núñez, José Javier 8818318943 Layos Golf 12.0 12 13 SENIOR M 20 - 20

13 Lopez Pinel, Javier 8820283651 Torrijos Golf 12.2 12.2 13 SENIOR M 20 - 20

14 Martinez Villa, Francisco Javier CME4162887 GOLFDEGOLFOS 17.8 17.8 20 SENIOR M 19 - 19

15 Moya Martinez, Rafael 8808448528 OLALLA GOLF CLUB 12.6 12.6 14 MAYOR M 19 - 19

16 Exposito Pilar, Francisco Javier 8818956374 Layos Golf 12.4 12.4 14 SENIOR M 19 - 19

17 Revenga Lobato, Miguel Angel 8820670477 Torrijos Golf 13.0 13 14 SENIOR M 19 - 19

18 Iglesias Gomez, Luis Manuel 8828638496 Palomarejos Golf 11.7 11.7 13 SENIOR M 19 - 19

19 Palencia Díaz, Pedro 8814969771 Club de Golf MUDELA 25.2 25.2 28 JUNIOR M 18 - 18

20 Ruiz Ponce, Cristian 8802169942 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.7 22.7 25 MAYOR M 18 - 18

21 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 OLALLA GOLF CLUB 19.1 19.1 21 SENIOR M 18 - 18

22 Ruiz Haro, Julian 8813182724 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 17.3 17.3 19 SENIOR M 18 - 18

23 Garcia Gonzalez , Antonio 8820386104 Torrijos Golf 16.1 16.1 18 SENIOR M 18 - 18

24 Garcia Manzanares , Javier CM02390722 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 13.5 13.5 15 SENIOR M 18 - 18

25 Ramirez Puig, Javier 8828695102 Palomarejos Golf 20.2 20.2 22 SENIOR M 17 - 17

26 Robles Espinosa, Salvador 8819740400 Golf Las Pinaillas 20.4 20.4 22 SENIOR M 17 - 17

27 Muñoz Sanchez , Enrique 8828931279 Palomarejos Golf 18.5 18.5 20 MAYOR M 17 - 17

28 Cáceres Botello, Luis 8833235970 Señorío de Illescas Golf 18.5 18.5 20 SENIOR M 17 - 17

29 De Las Heras Bautista, Severo CM41795220 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 18.8 18.8 21 SENIOR M 17 - 17

30 Esteban Azpíroz, Jorge 8833213195 Señorío de Illescas Golf 16.8 16.8 18 SENIOR M 17 - 17

31 Liñares Lopez, Manuel 8843799990 Golf Ciudad Real 13.3 13.3 15 MAYOR M 17 - 17

32 Verbo Moreno, Tomas 8845674269 Green Sire Golf Cabanillas 21.8 21.8 24 SENIOR M 16 - 16

33 Williams , Michael 8820492034 Torrijos Golf 20.0 20 22 MAYOR M 16 - 16

34 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 18.5 18.5 20 SENIOR M 16 - 16

35 Merchan Congosto, Juan Carlos 8820930894 Torrijos Golf 17.1 17.1 19 MAYOR M 16 - 16

36 Sanchez Carrion, Jose 8820404530 Torrijos Golf 16.0 16 18 SENIOR M 16 - 16

37 Muñoz Jimenez, José Manuel 8801156187 Golf Talavera P&P 14.5 14.5 16 SENIOR M 16 - 16

38 Villarreal Heredero, Victor Manuel 8833942184 Señorío de Illescas Golf 13.7 13.7 15 MAYOR M 16 - 16

39 Quiroz Santos, Jose Armando 8808962103 OLALLA GOLF CLUB 13.1 13.1 14 MAYOR M 16 - 16

40 Vinagrero Felipe , Juan Antonio CM33197627 PALACIO DEL NEGRALEJO S.A. 29.1 29.1 32 SENIOR M 15 - 15

41 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 24.5 24.5 27 SENIOR M 15 - 15

42 Hernandez Gomez, Adrian 8820971475 Torrijos Golf 24.1 24.1 26 MAYOR M 15 - 15

43 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.7 23.7 26 SENIOR M 15 - 15

44 Quero Remolins, Francisco 8820962779 Torrijos Golf 21.3 21.3 23 SENIOR M 15 - 15

45 Arellano Delgado , Ignacio 8802169941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.3 20.3 22 MAYOR M 15 - 15

46 Herrero Recio, Jose 8820976340 Torrijos Golf 19.4 19.4 21 SENIOR M 15 - 15

47 Montes Soler, Victor Manuel CMA8880564 CENTRO NACIONAL DE GOLF 18.3 18.3 20 SENIOR M 15 - 15



48 Coto De Frutos, Alberto CM00920598 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 18.8 18.8 21 SENIOR M 15 - 15

49 Diaz Fernandez , Carlos 8828964541 Palomarejos Golf 18.7 18.7 20 SENIOR M 15 - 15

50 Andujar Sanchez , Eugenio 8820986288 Torrijos Golf 18.0 18 20 MAYOR M 15 - 15

51 Navarro Osuna, Oscar Enrique CM00087111 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 16.2 16.2 18 MAYOR M 15 - 15

52 Funez Fernandez-medina, Manuel 8843802180 Golf Ciudad Real 25.2 25.2 28 SENIOR M 14 - 14

53 Perez Giron , Jaime 8813750579 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 23.0 23 25 MAYOR M 14 - 14

54 Hoyos Peña , Juan Carlos CM30790957 CLUB DE GOLF EL FORO 2000 20.7 20.7 23 SENIOR M 14 - 14

55 Resino Sanchez, Alvaro 8828953069 Palomarejos Golf 16.3 16.3 18 MAYOR M 14 - 14

56 Gutierrez Ramos , Santiago 8833085646 Señorío de Illescas Golf 28.6 28.6 31 MAYOR M 13 - 13

57 Martín González, Oscar 8820970502 Torrijos Golf 27.6 27.6 30 MAYOR M 13 - 13

58 Marquez Flores, Feliciano CM00692863 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 26.5 26.5 29 SENIOR M 13 - 13

59 Lujan Martin-zamorano, Francisco Manuel 8831936862 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 24.7 24.7 27 MAYOR M 13 - 13

60 Picazo Herrero, Jose Manuel 8818453254 Layos Golf 22.0 22 24 SENIOR M 13 - 13

61 Giner Lopez, Jose Antonio CM00639728 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 21.4 21.4 23 SENIOR M 13 - 13

62 Orozco Martin, Faustino 8818265559 Layos Golf 20.1 20.1 22 SENIOR M 13 - 13

63 Perez Jimenez, Victor 8820976233 Torrijos Golf 16.9 16.9 19 SENIOR M 13 - 13

64 Martinez Montero, David 8833083698 Señorío de Illescas Golf 31.4 31.4 34 MAYOR M 12 - 12

65 Pantoja Arroyo , Miguel Ignacio 8818352453 Layos Golf 27.4 27.4 30 MAYOR M 12 - 12

66 Sanchez Aparicio , Cecilio 8831323276 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 19.2 19.2 21 SENIOR M 12 - 12

67 Rosado Calvo, Jose Luis 8833890636 Señorío de Illescas Golf 16.6 16.6 18 SENIOR M 12 - 12

68 Coto Sanchez , Alberto CM66484934 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 28.0 28 31 MAYOR M 11 - 11

69 Naranjo Romero , Santiago 8828484452 Palomarejos Golf 26.8 26.8 29 MAYOR M 11 - 11

70 Alvarez Gago, Carlos CMA9925577 GOLF JARDIN DE ARANJUEZ 21.3 21.3 23 SENIOR M 11 - 11

71 Cano Perez, Antonio 8808067758 OLALLA GOLF CLUB 21.2 21.2 23 MAYOR M 11 - 11

72 Naranjo Posada , Ignacio 8828931250 Palomarejos Golf 35.0 35 38 SENIOR M 10 - 10

73 Segura Serralta, Salvador 8808784736 OLALLA GOLF CLUB 21.7 21.7 24 SENIOR M 10 - 10

74 Boticario Sanchez, Saturnino 8818441853 Layos Golf 26.5 26.5 29 SENIOR M 9 - 9

75 Herrero Granados , Ismael CM66926825 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 24.5 24.5 27 MAYOR M 9 - 9

76 Leza Roa , Francisco Javier 8828982968 Palomarejos Golf 21.4 21.4 23 MAYOR M 9 - 9

77 Rio Moreno, Pedro Jose Del 8843606897 Golf Ciudad Real 14.1 14.1 16 SENIOR M 9 - 9

78 Cocera Poveda , David 8808066765 OLALLA GOLF CLUB 29.6 29.6 32 MAYOR M 8 - 8

79 Gayoso Villa, Joaquin 8818327458 Layos Golf 19.9 19.9 22 SENIOR M 8 - 8

80 Pozo Palomares, Jose Luis 8831215502 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.5 26.5 29 SENIOR M 7 - 7

81 Pecharroman Lobo, Epifanio CM12952601 CAMPO DE GOLF B.A. DE TORREJON 25.1 25.1 27 SENIOR M 7 - 7

82 Herraiz Valiente, Miguel Angel CM41958837 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 27.5 27.5 30 SENIOR M 6 - 6

83 Pozo Ortega , Santiago 8831797098 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.5 26.5 29 SENIOR M 6 - 6

84 Bellido Quintian , Alberto 8837435320 La Caminera Golf 26.7 26.7 29 SENIOR M 6 - 6

85 Diaz Herreria, Gerardo 8819942302 Golf Las Pinaillas 24.6 24.6 27 MAYOR M 6 - 6

86 Leon Martin, Jose Alberto 8833058923 Señorío de Illescas Golf 23.6 23.6 26 SENIOR M 6 - 6

87 Puchol Calderon, Alberto 8820820654 Torrijos Golf 20.7 20.7 23 SENIOR M 6 - 6

88 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 27.7 27.7 30 MAYOR M 5 - 5

89 Herrero Rojas, Jose Luis CM66213438 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 27.1 27.1 30 SENIOR M 5 - 5

90 Escobar Perez, Raul CM56796786 SOMONTES GOLF 26.5 26.5 29 SENIOR M 5 - 5

91 Alcazar Gala, Pedro 8828768463 Palomarejos Golf 19.9 19.9 22 SENIOR M 5 - 5



TORNEO PROVINCIAL DE TOLEDO SEGUNDA C. Y DAMAS DIA 1 LAYOS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Layos Golf Stableford - Individual 08/02/2025 09:30 23

DAMAS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 3.1 3.1 1 JUNIOR F 29

2 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 12.9 12.9 12 JUNIOR F 28

3 Fernandez-ayala Lopez, Sofia CM11940953 R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 13.2 13.2 12 INFANTIL F 27

4 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.3 7.3 6 MAYOR F 25

5 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 14.4 14.4 14 SENIOR F 20

6 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 12.5 12.5 11 SENIOR F 20

7 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 15.1 15.1 14 SENIOR F 17

8 Manzanero Carrasco, Elena CM66962674 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 20.0 20 20 SENIOR F 12

9 Ortiz Escudero, Rosa Maria 8818369054 Layos Golf 18.8 18.8 18 SENIOR F 12

10 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 OLALLA GOLF CLUB 23.7 23.7 24 SENIOR F 11

11 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 18.0 18 17 SENIOR F 11

12 Camara Bello, Alicia 8816978223 Guadalajara Club De Golf 16.4 16.4 16 MAYOR F 11

13 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.4 15.4 15 SENIOR F 11

14 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 22.8 22.8 23 ALEVÍN F 10

15 Diaz Luque, Maria Selina CM66883452 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 17.6 17.6 17 SENIOR F 10

16 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 OLALLA GOLF CLUB 22.7 22.7 23 INFANTIL F 8

17 Moure Perez, Lydia GC51288552 REAL CLUB DE GOLF LA TOJA 19.7 19.7 19 SENIOR F 7

18 Vindel White, Cristina Maria 8808993291 OLALLA GOLF CLUB 34.4 34.4 35 SENIOR F 6

19 Murillo Rojano, Maria Del Mar 8820916291 Torrijos Golf 32.7 32.7 33 SENIOR F 4

20 Martinez Mendieta, Concepcion 8819967601 Golf Las Pinaillas 31.6 31.6 32 MAYOR F 4

21 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6 27.6 28 SENIOR F 4

22 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 25.3 25.3 25 SENIOR F 4

23 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 7.4 7.4 6 CADETE F No presentado
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1 Pecharroman Lobo , Yolanda CM05388978 REAL CLUB DE GOLF LA HERRERIA 17.0 17 16 SENIOR F 18 - 18

2 Rodriguez Millan, Olivia 8820283652 Torrijos Golf 16.3 16.3 16 SENIOR F 16 - 16

3 Gonzalez Alonso, Pilar 8818310070 Layos Golf 22.6 22.6 22 SENIOR F 15 - 15

4 Puente Fernandez , Sandra CM61986287 CLUB DE GOLF LA DEHESA 17.3 17.3 17 INFANTIL F 15 - 15

5 Pecharroman Canales , Henar CM41089347 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 25.2 25.2 25 INFANTIL F 14 - 14

6 Abusada Pastor, Nuria Olga 8818956373 Layos Golf 26.7 26.7 27 SENIOR F 13 - 13

7 Diaque García, Paula CM00301149 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 22.2 22.2 22 SENIOR F 12 - 12

8 Valtierra Esteban, Victoria 8820067409 Torrijos Golf 29.6 29.6 30 SENIOR F 11 - 11

9 Calvo Buceta, Concepcion 8818441855 Layos Golf 26.5 26.5 27 SENIOR F 11 - 11

10 Schmidt Reparaz, Cristina 8828695136 Palomarejos Golf 24.8 24.8 25 SENIOR F 11 - 11

11 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 Torrijos Golf 23.2 23.2 23 SENIOR F 11 - 11

12 Gayoso Fernández, Ana 8828468534 Palomarejos Golf 35.5 35.5 36 SENIOR F 9 - 9

13 Montero Romero , Laura CMA4389079 CLUB QUIJORNA GOLF 26.5 26.5 27 SENIOR F 9 - 9

14 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 24.2 24.2 24 SENIOR F 9 - 9

15 Alhambra Ruiz De Elvira, Maria Jose 8818756244 Layos Golf 18.6 18.6 18 SENIOR F 9 - 9

16 Perez Del Monte , Marisol CM81967266 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 29.4 29.4 30 SENIOR F 8 - 8

17 Garcia-seco Collado , Vicenta 8837435319 La Caminera Golf 26.5 26.5 27 SENIOR F 8 - 8

18 Martinez Fernandez , Gloria 8802344460 CLUB DE GOLF LA VEREDA 36.0 36 37 MAYOR F 7 - 7

19 Delval Lozano, Pilar 8819740399 Golf Las Pinaillas 27.0 27 27 SENIOR F 7 - 7

20 Dorado Marin , Mª Angeles CM56798887 SOMONTES GOLF 27.8 27.8 28 SENIOR F 6 - 6

21 Olarra Goiriena, Agustina Maria CM00253430 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 26.5 26.5 27 SENIOR F 6 - 6

22 Herranz Amo , Maria Del Carmen 8828969172 Palomarejos Golf 36.2 36.2 37 SENIOR F 5 - 5

23 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 OLALLA GOLF CLUB 34.2 34.2 35 ALEVÍN F 5 - 5

24 Lasheras Torralba, Teresa CM02899905 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 33.7 33.7 34 SENIOR F 3 - 3

25 Martin Sanchez, Emilia CM41795219 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 29.7 29.7 30 SENIOR F 2 - 2
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Layos Golf Medal - Individual 08/02/2025 09:30 56

Categoría única

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 García Page, Diego 8808164179 OLALLA GOLF CLUB 3.2 3.2 4 MAYOR M -3 (69)

2 Gutierrez Colino, Cesar 8820237945 Torrijos Golf 10.3 10.3 11 MAYOR M -3 (69)

3 Mora Martín, Luis 8828196726 Palomarejos Golf 7.1 7.1 8 SENIOR M -1 (71)

4 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 11.0 11 12 JUNIOR M -1 (71)

5 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 6.5 6.5 7 JUNIOR M +1 (73)

6 Garvi Zarco, Luis 8808463349 OLALLA GOLF CLUB 7.2 7.2 8 MAYOR M +1 (73)

7 Ramos Rodriguez, Luis Enrique 8828248993 Palomarejos Golf 9.0 9 10 SENIOR M +1 (73)

8 Camacho Lopez, Javier CME7365748 ATLETICO GOLFERS 10.8 10.8 12 SENIOR M +1 (73)

9 Hernández De Torres, David 8820234140 Torrijos Golf 11.0 11 12 MAYOR M +1 (73)

10 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 9.6 9.6 11 INFANTIL M +2 (74)

11 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 0.4 0.4 1 JUNIOR M +3 (75)

12 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 OLALLA GOLF CLUB 7.7 7.7 9 INFANTIL M +3 (75)

13 Cabrejas Navarrete , David 8845955148 Green Sire Golf Cabanillas 8.6 8.6 10 MAYOR M +3 (75)

14 Cuevas Moreno, José María 8820253004 Torrijos Golf 9.8 9.8 11 SENIOR M +3 (75)

15 Reina Gil, Marco 8843457843 Golf Ciudad Real 0.6 0.6 1 MAYOR M +4 (76)

16 Lasso De La Vega Romero , Pelayo CM02300647 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 1.7 1.7 2 MAYOR M +4 (76)

17 Barra Morris, Alex CM41929649 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 2.8 2.8 3 CADETE M +4 (76)

18 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 4.6 4.6 5 MAYOR M +4 (76)

19 Calcerrada Lopez , Faustino 8820251757 Torrijos Golf 8.1 8.1 9 SENIOR M +4 (76)

20 Benavente Garcia, Manuel 8819327984 Golf Las Pinaillas 10.8 10.8 12 SENIOR M +4 (76)

21 Posadas Jimenez, Mariano CM02189431 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 4.5 4.5 5 MAYOR M +5 (77)

22 Alonso Tejon, Ruben CM61908101 CLUB DE GOLF LA DEHESA 8.9 8.9 10 CADETE M +5 (77)

23 De Castro Garcia Rubio, Enrique 8818281337 Layos Golf 10.4 10.4 12 SENIOR M +5 (77)

24 Plaza Salas, Enrique 8834462217 Valdeluz 6.5 6.5 7 MAYOR M +6 (78)

25 Sánchez Gómez, Luis Miguel 8820291322 Torrijos Golf 6.7 6.7 8 SENIOR M +6 (78)

26 Rivera Blanca, Juan Andres 8843432955 Golf Ciudad Real 8.0 8 9 SENIOR M +6 (78)

27 Cerro Dorado, Carlos Alberto CM66436237 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 7.7 7.7 9 SENIOR M +6 (78)

28 Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 8.3 8.3 9 MAYOR M +6 (78)

29 Diez Sola, Andres 8816625061 Guadalajara Club De Golf 7.9 7.9 9 SENIOR M +6 (78)

30 Manzanero Fernandez Garcia, Andres CMD8159863 GOLF GETAFE 4.1 4.1 5 SENIOR M +7 (79)

31 Pardo Sevilla, Javier 8819995234 Golf Las Pinaillas 5.0 5 6 MAYOR M +7 (79)

32 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 6.2 6.2 7 SENIOR M +7 (79)

33 Balmaseda Rueda, Ignacio CM02944542 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 9.7 9.7 11 CADETE M +7 (79)

34 Meneses Benito, Jose Miguel 8845624482 Green Sire Golf Cabanillas 10.4 10.4 12 SENIOR M +7 (79)

35 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 2.3 2.3 3 JUNIOR M +8 (80)

36 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 5.2 5.2 6 CADETE M +8 (80)

37 Rubio Rubio, Juan Antonio 8820369882 Torrijos Golf 7.7 7.7 9 SENIOR M +8 (80)

38 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 11.3 11.3 13 SENIOR M +8 (80)

39 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 2.8 2.8 3 CADETE M +9 (81)

40 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 2.4 2.4 3 JUNIOR M +9 (81)

41 Hernandez De Torres, Pablo 8820909205 Torrijos Golf 3.8 3.8 4 MAYOR M +9 (81)

42 Garcia Barragán, Feliciano 8818750374 Layos Golf 4.3 4.3 5 SENIOR M +9 (81)



43 Sanchez Rodriguez, Alberto 8843954347 Golf Ciudad Real 7.4 7.4 8 MAYOR M +9 (81)

44 Barquero Gómez De La Venta, Carlos 8818776522 Layos Golf 6.8 6.8 8 MAYOR M +9 (81)

45 Fleming , Ciaran 8818373444 Layos Golf 7.8 7.8 9 MAYOR M +9 (81)

46 Fajardo Oliver , Manuel 8819887391 Golf Las Pinaillas 10.9 10.9 12 SENIOR M +9 (81)

47 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 4.4 4.4 5 SENIOR M +10 (82)

48 García Page, Javier 8808164177 OLALLA GOLF CLUB 7.8 7.8 9 MAYOR M +10 (82)

49 Fonfria Aos , Juan Francisco CMD3628590 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 5.7 5.7 6 MAYOR M +11 (83)

50 Leeman , David 8840169585 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA 8.0 8 9 MAYOR M +11 (83)

51 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 7.6 7.6 9 SENIOR M +11 (83)

52 Cañada Sanchez, Alvaro 8820942375 Torrijos Golf 9.7 9.7 11 MAYOR M +11 (83)

53 Fernandez Jimenez , Emiliano 8828284337 Palomarejos Golf 6.2 6.2 7 MAYOR M +12 (84)

54 Vioque Lorenzo, Pepe 8816302184 Guadalajara Club De Golf 9.4 9.4 10 SENIOR M +12 (84)

55 Rafael De La Cruz Castaño, Juan Carlos 8820428784 Torrijos Golf 8.6 8.6 10 SENIOR M +18 (90)

56 González Sánchez, Alejandro 8818953406 Layos Golf 8.3 8.3 9 MAYOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE TOLEDO PRIMERA CATEGORIA DIA 1

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Layos Golf Stroke play - Individual 08/02/2025 09:30 56

Scratch

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Golpes

1 García Page, Diego 8808164179 OLALLA GOLF CLUB 3.2 3.2 4 MAYOR M +1 (73)

2 Soria Casaponsa, Marcos 8819821153 Golf Las Pinaillas 0.4 0.4 1 JUNIOR M +4 (76)

3 Reina Gil, Marco 8843457843 Golf Ciudad Real 0.6 0.6 1 MAYOR M +5 (77)

4 Lasso De La Vega Romero , Pelayo CM02300647 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 1.7 1.7 2 MAYOR M +6 (78)

5 Mora Martín, Luis 8828196726 Palomarejos Golf 7.1 7.1 8 SENIOR M +7 (79)

6 Barra Morris, Alex CM41929649 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 2.8 2.8 3 CADETE M +7 (79)

7 Gutierrez Colino, Cesar 8820237945 Torrijos Golf 10.3 10.3 11 MAYOR M +8 (80)

8 Ocaña Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 6.5 6.5 7 JUNIOR M +8 (80)

9 Garvi Zarco, Luis 8808463349 OLALLA GOLF CLUB 7.2 7.2 8 MAYOR M +9 (81)

10 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 4.6 4.6 5 MAYOR M +9 (81)

11 Posadas Jimenez, Mariano CM02189431 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 4.5 4.5 5 MAYOR M +10 (82)

12 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 11.0 11 12 JUNIOR M +11 (83)

13 Ramos Rodriguez, Luis Enrique 8828248993 Palomarejos Golf 9.0 9 10 SENIOR M +11 (83)

14 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Señorío de Illescas Golf 2.3 2.3 3 JUNIOR M +11 (83)

15 Garcia Real, Jose Maria 8808995266 OLALLA GOLF CLUB 7.7 7.7 9 INFANTIL M +12 (84)

16 Manzanero Fernandez Garcia, Andres CMD8159863 GOLF GETAFE 4.1 4.1 5 SENIOR M +12 (84)

17 Garcia Burgos, Jaime 8828945473 Palomarejos Golf 2.8 2.8 3 CADETE M +12 (84)

18 Gude Aldana, Ernesto 8843898551 Golf Ciudad Real 2.4 2.4 3 JUNIOR M +12 (84)

19 Camacho Lopez, Javier CME7365748 ATLETICO GOLFERS 10.8 10.8 12 SENIOR M +13 (85)

20 Hernández De Torres, David 8820234140 Torrijos Golf 11.0 11 12 MAYOR M +13 (85)

21 Ruiz López, Iván 8833986542 Señorío de Illescas Golf 9.6 9.6 11 INFANTIL M +13 (85)

22 Cabrejas Navarrete , David 8845955148 Green Sire Golf Cabanillas 8.6 8.6 10 MAYOR M +13 (85)

23 Calcerrada Lopez , Faustino 8820251757 Torrijos Golf 8.1 8.1 9 SENIOR M +13 (85)

24 Plaza Salas, Enrique 8834462217 Valdeluz 6.5 6.5 7 MAYOR M +13 (85)

25 Pardo Sevilla, Javier 8819995234 Golf Las Pinaillas 5.0 5 6 MAYOR M +13 (85)

26 Hernandez De Torres, Pablo 8820909205 Torrijos Golf 3.8 3.8 4 MAYOR M +13 (85)

27 Cuevas Moreno, José María 8820253004 Torrijos Golf 9.8 9.8 11 SENIOR M +14 (86)

28 Sánchez Gómez, Luis Miguel 8820291322 Torrijos Golf 6.7 6.7 8 SENIOR M +14 (86)

29 Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 6.2 6.2 7 SENIOR M +14 (86)

30 Fajardo Segovia, Manuel 8819936930 Golf Las Pinaillas 5.2 5.2 6 CADETE M +14 (86)

31 Garcia Barragán, Feliciano 8818750374 Layos Golf 4.3 4.3 5 SENIOR M +14 (86)

32 Alonso Tejon, Ruben CM61908101 CLUB DE GOLF LA DEHESA 8.9 8.9 10 CADETE M +15 (87)

33 Rivera Blanca, Juan Andres 8843432955 Golf Ciudad Real 8.0 8 9 SENIOR M +15 (87)

34 Cerro Dorado, Carlos Alberto CM66436237 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 7.7 7.7 9 SENIOR M +15 (87)

35 Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 8.3 8.3 9 MAYOR M +15 (87)

36 Diez Sola, Andres 8816625061 Guadalajara Club De Golf 7.9 7.9 9 SENIOR M +15 (87)

37 Trujillo Ruiz, José Antonio 8843432956 Golf Ciudad Real 4.4 4.4 5 SENIOR M +15 (87)

38 Benavente Garcia, Manuel 8819327984 Golf Las Pinaillas 10.8 10.8 12 SENIOR M +16 (88)

39 De Castro Garcia Rubio, Enrique 8818281337 Layos Golf 10.4 10.4 12 SENIOR M +17 (89)

40 Rubio Rubio, Juan Antonio 8820369882 Torrijos Golf 7.7 7.7 9 SENIOR M +17 (89)

41 Sanchez Rodriguez, Alberto 8843954347 Golf Ciudad Real 7.4 7.4 8 MAYOR M +17 (89)

42 Barquero Gómez De La Venta, Carlos 8818776522 Layos Golf 6.8 6.8 8 MAYOR M +17 (89)



43 Fonfria Aos , Juan Francisco CMD3628590 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 5.7 5.7 6 MAYOR M +17 (89)

44 Balmaseda Rueda, Ignacio CM02944542 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 9.7 9.7 11 CADETE M +18 (90)

45 Fleming , Ciaran 8818373444 Layos Golf 7.8 7.8 9 MAYOR M +18 (90)

46 Meneses Benito, Jose Miguel 8845624482 Green Sire Golf Cabanillas 10.4 10.4 12 SENIOR M +19 (91)

47 García Page, Javier 8808164177 OLALLA GOLF CLUB 7.8 7.8 9 MAYOR M +19 (91)

48 Fernandez Jimenez , Emiliano 8828284337 Palomarejos Golf 6.2 6.2 7 MAYOR M +19 (91)

49 Leeman , David 8840169585 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA 8.0 8 9 MAYOR M +20 (92)

50 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 7.6 7.6 9 SENIOR M +20 (92)

51 Orozco Bayo, Jose Maria 8816191187 Guadalajara Club De Golf 11.3 11.3 13 SENIOR M +21 (93)

52 Fajardo Oliver , Manuel 8819887391 Golf Las Pinaillas 10.9 10.9 12 SENIOR M +21 (93)

53 Cañada Sanchez, Alvaro 8820942375 Torrijos Golf 9.7 9.7 11 MAYOR M +22 (94)

54 Vioque Lorenzo, Pepe 8816302184 Guadalajara Club De Golf 9.4 9.4 10 SENIOR M +22 (94)

55 Rafael De La Cruz Castaño, Juan Carlos 8820428784 Torrijos Golf 8.6 8.6 10 SENIOR M +28 (100)

56 González Sánchez, Alejandro 8818953406 Layos Golf 8.3 8.3 9 MAYOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE TOLEDO SEGUNDA C. Y DAMAS DIA 1 LAYOS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Layos Golf Stableford - Individual 08/02/2025 09:30 38

CABALLEROS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Cabrera Peñalver , Esteban 8845502653 Green Sire Golf Cabanillas 15.5 15.5 17 MAYOR M 39

2 Del Moral Rodríguez, ángel 8820966715 Torrijos Golf 29.1 29.1 32 ALEVÍN M 37

3 Iglesias Prieto , Alejandro CME4353405 GOLFDEGOLFOS 12.1 12.1 13 MAYOR M 35

4 García González, David 8845817180 Green Sire Golf Cabanillas 14.7 14.7 16 SENIOR M 35

5 Garcia Garcia, Antonio 8816015297 Guadalajara Club De Golf 11.5 11.5 13 SENIOR M 33

6 Marquina Rivero, Angel 8808189939 OLALLA GOLF CLUB 12.4 12.4 14 SENIOR M 33

7 Garcia Jarabo, Jose Maria 8808939058 OLALLA GOLF CLUB 14.2 14.2 16 SENIOR M 33

8 Morera Alloza , Marc CB00962199 FEDERACIÓN CATALANA DE GOLF 19.6 19.6 21 MAYOR M 32

9 Mena Sanchez Mena, Juan 8816369834 Guadalajara Club De Golf 20.1 20.1 22 SENIOR M 32

10 Monsalve Benito-delgado , Alfonso CM00374753 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 22.7 22.7 25 MAYOR M 32

11 Castellanos Vela, Antonio 8820632441 Torrijos Golf 21.3 21.3 23 SENIOR M 31

12 Sanz Huerta , Eduardo 8808697916 OLALLA GOLF CLUB 23.8 23.8 26 SENIOR M 31

13 Wing *, Nigel CM61230708 CLUB DE GOLF LA DEHESA 12.1 12.1 13 SENIOR M 29

14 Cebrian Tapia, Fernando 8816302182 Guadalajara Club De Golf 23.7 23.7 26 SENIOR M 29

15 Puerta Belinch, Jose Eugenio 8808248986 OLALLA GOLF CLUB 18.7 18.7 20 SENIOR M 28

16 Monge Fuentes , Emilio 8834189931 Valdeluz 20.1 20.1 22 SENIOR M 28

17 Gude Redondo, Jose Antonio 8843397414 Golf Ciudad Real 13.3 13.3 15 SENIOR M 27

18 Cabrera Navarro , Esteban 8845326124 Green Sire Golf Cabanillas 16.0 16 18 SENIOR M 27

19 Rodríguez García De La Torre, ángel Luis 8820366289 Torrijos Golf 17.3 17.3 19 SENIOR M 27

20 Gonzalez Calzada, Nector Javier CM18624274 GOLF PARK ENTERTAINMENT 21.4 21.4 23 SENIOR M 27

21 Jimenez Serrano, Luis Antonio MM00939998 FEDERACIÓN MURCIANA DE GOLF 24.0 24 26 SENIOR M 27

22 Gomez Lopez, Julian 8808784739 OLALLA GOLF CLUB 20.2 20.2 22 SENIOR M 26

23 Queipo De Llano Escribano , Estanis CM02620767 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 20.6 20.6 23 MAYOR M 26

24 Diaz Jiménez, Mateo 8828468227 Palomarejos Golf 38.5 38.5 42 ALEVÍN M 26

25 Carrion Mondejar, Ricardo Jose 8808697922 OLALLA GOLF CLUB 21.3 21.3 23 SENIOR M 25

26 Benavente Losana, Javier 8820257195 Torrijos Golf 12.2 12.2 13 SENIOR M 24

27 Barra Rodríguez, David CM41065454 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 16.7 16.7 18 MAYOR M 24

28 Ortega Jimenez, Jesus 8816781490 Guadalajara Club De Golf 22.4 22.4 24 SENIOR M 24

29 Castellvi Depee , Felipe Alejandro CMD4053103 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TENIS EL ESTUDIANTE 31.0 31 34 MAYOR M 23

30 Herradura Perez, Oscar 8816209957 Guadalajara Club De Golf 12.3 12.3 14 SENIOR M 22

31 Muñoz Castillo, Carlos CM00885993 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 17.4 17.4 19 SENIOR M 21

32 Garcia De La Fuente, Jose Antonio 8808152874 OLALLA GOLF CLUB 13.8 13.8 15 SENIOR M 20

33 Comin Perez, Jose Juan 8802240488 CLUB DE GOLF LA VEREDA 19.1 19.1 21 SENIOR M 18

34 Canellada Fernández, Jose Manuel 8828287576 Palomarejos Golf 13.7 13.7 15 SENIOR M 17

35 Zarco González, Toribio 8843464291 Golf Ciudad Real 19.6 19.6 21 SENIOR M 16

36 Lopez Campos, Gonzalo 8808146773 OLALLA GOLF CLUB 28.1 28.1 31 SENIOR M 16

37 Lopez Gonzalez, Joaquin 8818627602 Layos Golf 16.5 16.5 18 SENIOR M 15

38 Martin Garcia, Angel CM15954194 EL CAMPO DE TIRO 17.2 17.2 19 MAYOR M No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE TOLEDO SEGUNDA C Y DAMAS DIA 1 PALOMAREJOS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Layos Golf Stableford - Individual 09/02/2025 09:30 91

CABALLEROS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género 1º Vuelta 2º Vuelta Total

1 Naranjo Posada , Ignacio 8828931250 Palomarejos Golf 35.0 35 38 SENIOR M 44 - 44

2 Pantoja Arroyo , Miguel Ignacio 8818352453 Layos Golf 27.4 27.4 30 MAYOR M 43 - 43

3 Palencia Díaz, Pedro 8814969771 Club de Golf MUDELA 25.2 25.2 28 JUNIOR M 42 - 42

4 Lancha Esteban, Antonio 8818759966 Layos Golf 13.9 13.9 15 SENIOR M 41 - 41

5 Menchero Falcon, Ramon CM66389881 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 15.1 15.1 17 SENIOR M 41 - 41

6 Fernandez Cotillos , Jesus 8802375440 CLUB DE GOLF LA VEREDA 23.7 23.7 26 SENIOR M 41 - 41

7 Abad Sevilla, Francisco Javier 8807192966 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA 24.5 24.5 27 SENIOR M 41 - 41

8 Funez Fernandez-medina, Manuel 8843802180 Golf Ciudad Real 25.2 25.2 28 SENIOR M 41 - 41

9 Martinez Montero, David 8833083698 Señorío de Illescas Golf 31.4 31.4 34 MAYOR M 41 - 41

10 Sanchez Rodriguez, Ismael 8831954350 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 15.9 15.9 17 MAYOR M 40 - 40

11 Ruiz Ponce, Cristian 8802169942 CLUB DE GOLF LA VEREDA 22.7 22.7 25 MAYOR M 40 - 40

12 Vinagrero Felipe , Juan Antonio CM33197627 PALACIO DEL NEGRALEJO S.A. 29.1 29.1 32 SENIOR M 40 - 40

13 Rodriguez Ariza, Rafael 8808919455 OLALLA GOLF CLUB 18.5 18.5 20 MAYOR M 39 - 39

14 Hernandez Gomez, Adrian 8820971475 Torrijos Golf 24.1 24.1 26 MAYOR M 39 - 39

15 Marquez Flores, Feliciano CM00692863 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 26.5 26.5 29 SENIOR M 39 - 39

16 Martín González, Oscar 8820970502 Torrijos Golf 27.6 27.6 30 MAYOR M 39 - 39

17 De Los Reyes Montero, Joaquin 8818929060 Layos Golf 12.9 12.9 14 SENIOR M 38 - 38

18 Gonzalez Tabares , Jesus CM15948495 EL CAMPO DE TIRO 19.6 19.6 21 MAYOR M 38 - 38

19 Verbo Moreno, Tomas 8845674269 Green Sire Golf Cabanillas 21.8 21.8 24 SENIOR M 38 - 38

20 Gutierrez Ramos , Santiago 8833085646 Señorío de Illescas Golf 28.6 28.6 31 MAYOR M 38 - 38

21 Martinez Jimenez , Manuel 8813744843 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 14.5 14.5 16 MAYOR M 37 - 37

22 Martínez Pérez, Felipe Alberto 8820263348 Torrijos Golf 15.5 15.5 17 SENIOR M 37 - 37

23 Martinez Villa, Francisco Javier CME4162887 GOLFDEGOLFOS 17.8 17.8 20 SENIOR M 37 - 37

24 Williams , Michael 8820492034 Torrijos Golf 20.0 20 22 MAYOR M 37 - 37

25 Osma Osma, Miguel Angel 8808069338 OLALLA GOLF CLUB 19.1 19.1 21 SENIOR M 36 - 36

26 Ramirez Puig, Javier 8828695102 Palomarejos Golf 20.2 20.2 22 SENIOR M 36 - 36

27 Arellano Delgado , Ignacio 8802169941 CLUB DE GOLF LA VEREDA 20.3 20.3 22 MAYOR M 36 - 36

28 Naranjo Romero , Santiago 8828484452 Palomarejos Golf 26.8 26.8 29 MAYOR M 36 - 36

29 Osma Checa, Angel 8808148678 OLALLA GOLF CLUB 13.1 13.1 14 SENIOR M 35 - 35

30 Fernandez Naranjo , Jose Antonio 8818446171 Layos Golf 13.5 13.5 15 SENIOR M 35 - 35

31 Cáceres Botello, Luis 8833235970 Señorío de Illescas Golf 18.5 18.5 20 SENIOR M 35 - 35

32 De Las Heras Bautista, Severo CM41795220 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 18.8 18.8 21 SENIOR M 35 - 35

33 Herrero Recio, Jose 8820976340 Torrijos Golf 19.4 19.4 21 SENIOR M 35 - 35

34 Robles Espinosa, Salvador 8819740400 Golf Las Pinaillas 20.4 20.4 22 SENIOR M 35 - 35

35 Quero Remolins, Francisco 8820962779 Torrijos Golf 21.3 21.3 23 SENIOR M 35 - 35

36 Perez Giron , Jaime 8813750579 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 23.0 23 25 MAYOR M 35 - 35

37 Coto Sanchez , Alberto CM66484934 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 28.0 28 31 MAYOR M 35 - 35

38 Carbajo Doody, Luis CM00503162 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 14.8 14.8 16 SENIOR M 34 - 34

39 Ruiz Haro, Julian 8813182724 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 17.3 17.3 19 SENIOR M 34 - 34

40 Boticario Sanchez, Saturnino 8818441853 Layos Golf 26.5 26.5 29 SENIOR M 34 - 34

41 Garcia Gonzalez , Antonio 8820386104 Torrijos Golf 16.1 16.1 18 SENIOR M 33 - 33

42 Muñoz Sanchez , Enrique 8828931279 Palomarejos Golf 18.5 18.5 20 MAYOR M 33 - 33

43 Coto De Frutos, Alberto CM00920598 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 18.8 18.8 21 SENIOR M 33 - 33

44 Orozco Martin, Faustino 8818265559 Layos Golf 20.1 20.1 22 SENIOR M 33 - 33

45 Hoyos Peña , Juan Carlos CM30790957 CLUB DE GOLF EL FORO 2000 20.7 20.7 23 SENIOR M 33 - 33

46 Picazo Herrero, Jose Manuel 8818453254 Layos Golf 22.0 22 24 SENIOR M 33 - 33

47 Lujan Martin-zamorano, Francisco Manuel 8831936862 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 24.7 24.7 27 MAYOR M 33 - 33



48 Cocera Poveda , David 8808066765 OLALLA GOLF CLUB 29.6 29.6 32 MAYOR M 33 - 33

49 Miguel Núñez, José Javier 8818318943 Layos Golf 12.0 12 13 SENIOR M 32 - 32

50 Esteban Azpíroz, Jorge 8833213195 Señorío de Illescas Golf 16.8 16.8 18 SENIOR M 32 - 32

51 Montes Soler, Victor Manuel CMA8880564 CENTRO NACIONAL DE GOLF 18.3 18.3 20 SENIOR M 32 - 32

52 Iglesias Gomez, Luis Manuel 8828638496 Palomarejos Golf 11.7 11.7 13 SENIOR M 31 - 31

53 Exposito Pilar, Francisco Javier 8818956374 Layos Golf 12.4 12.4 14 SENIOR M 31 - 31

54 Revenga Lobato, Miguel Angel 8820670477 Torrijos Golf 13.0 13 14 SENIOR M 31 - 31

55 Sanchez Carrion, Jose 8820404530 Torrijos Golf 16.0 16 18 SENIOR M 31 - 31

56 Alvarez Gago, Carlos CMA9925577 GOLF JARDIN DE ARANJUEZ 21.3 21.3 23 SENIOR M 31 - 31

57 Pozo Ortega , Santiago 8831797098 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.5 26.5 29 SENIOR M 31 - 31

58 Moya Martinez, Rafael 8808448528 OLALLA GOLF CLUB 12.6 12.6 14 MAYOR M 30 - 30

59 Garcia Manzanares , Javier CM02390722 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 13.5 13.5 15 SENIOR M 30 - 30

60 Liñares Lopez, Manuel 8843799990 Golf Ciudad Real 13.3 13.3 15 MAYOR M 30 - 30

61 Merchan Congosto, Juan Carlos 8820930894 Torrijos Golf 17.1 17.1 19 MAYOR M 30 - 30

62 Andujar Sanchez , Eugenio 8820986288 Torrijos Golf 18.0 18 20 MAYOR M 30 - 30

63 Cava Encijo, Aurelio CM00210580 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 18.5 18.5 20 SENIOR M 30 - 30

64 Diaz Fernandez , Carlos 8828964541 Palomarejos Golf 18.7 18.7 20 SENIOR M 30 - 30

65 Giner Lopez, Jose Antonio CM00639728 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 21.4 21.4 23 SENIOR M 30 - 30

66 Segura Serralta, Salvador 8808784736 OLALLA GOLF CLUB 21.7 21.7 24 SENIOR M 30 - 30

67 Herrero Granados , Ismael CM66926825 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 24.5 24.5 27 MAYOR M 30 - 30

68 Bellido Quintian , Alberto 8837435320 La Caminera Golf 26.7 26.7 29 SENIOR M 30 - 30

69 Lopez Pinel, Javier 8820283651 Torrijos Golf 12.2 12.2 13 SENIOR M 29 - 29

70 Quiroz Santos, Jose Armando 8808962103 OLALLA GOLF CLUB 13.1 13.1 14 MAYOR M 29 - 29

71 Navarro Osuna, Oscar Enrique CM00087111 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 16.2 16.2 18 MAYOR M 29 - 29

72 Resino Sanchez, Alvaro 8828953069 Palomarejos Golf 16.3 16.3 18 MAYOR M 29 - 29

73 Sanchez Aparicio , Cecilio 8831323276 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 19.2 19.2 21 SENIOR M 29 - 29

74 Pecharroman Lobo, Epifanio CM12952601 CAMPO DE GOLF B.A. DE TORREJON 25.1 25.1 27 SENIOR M 29 - 29

75 Villarreal Heredero, Victor Manuel 8833942184 Señorío de Illescas Golf 13.7 13.7 15 MAYOR M 28 - 28

76 Muñoz Jimenez, José Manuel 8801156187 Golf Talavera P&P 14.5 14.5 16 SENIOR M 28 - 28

77 Rosado Calvo, Jose Luis 8833890636 Señorío de Illescas Golf 16.6 16.6 18 SENIOR M 28 - 28

78 Gayoso Villa, Joaquin 8818327458 Layos Golf 19.9 19.9 22 SENIOR M 28 - 28

79 Pozo Palomares, Jose Luis 8831215502 C.D. HIDALGO CLUB GOLF A.S.JUAN 26.5 26.5 29 SENIOR M 28 - 28

80 Herrero Rojas, Jose Luis CM66213438 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 27.1 27.1 30 SENIOR M 28 - 28

81 Perez Jimenez, Victor 8820976233 Torrijos Golf 16.9 16.9 19 SENIOR M 27 - 27

82 Cano Perez, Antonio 8808067758 OLALLA GOLF CLUB 21.2 21.2 23 MAYOR M 27 - 27

83 Diaz Herreria, Gerardo 8819942302 Golf Las Pinaillas 24.6 24.6 27 MAYOR M 27 - 27

84 Escobar Perez, Raul CM56796786 SOMONTES GOLF 26.5 26.5 29 SENIOR M 27 - 27

85 Leza Roa , Francisco Javier 8828982968 Palomarejos Golf 21.4 21.4 23 MAYOR M 26 - 26

86 Leon Martin, Jose Alberto 8833058923 Señorío de Illescas Golf 23.6 23.6 26 SENIOR M 25 - 25

87 Herraiz Valiente, Miguel Angel CM41958837 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 27.5 27.5 30 SENIOR M 25 - 25

88 Díaz González, Manuel 8842089691 ABEDUL GOLF 27.7 27.7 30 MAYOR M 24 - 24

89 Alcazar Gala, Pedro 8828768463 Palomarejos Golf 19.9 19.9 22 SENIOR M 22 - 22

90 Puchol Calderon, Alberto 8820820654 Torrijos Golf 20.7 20.7 23 SENIOR M 22 - 22

91 Rio Moreno, Pedro Jose Del 8843606897 Golf Ciudad Real 14.1 14.1 16 SENIOR M 20 - 20



TORNEO PROVINCIAL DE TOLEDO SEGUNDA C. Y DAMAS DIA 1 LAYOS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Layos Golf Stableford - Individual 08/02/2025 09:30 23

DAMAS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos

1 Torres Logroño, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 12.9 12.9 12 JUNIOR F 39

2 Fernandez-ayala Lopez, Sofia CM11940953 R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 13.2 13.2 12 INFANTIL F 39

3 Page Llandres, Lorena 8808152878 OLALLA GOLF CLUB 14.4 14.4 14 SENIOR F 34

4 Von Grosschmid Dietrich, Catalina 8843428061 Golf Ciudad Real 7.3 7.3 6 MAYOR F 31

5 Lopez Lopez, Consuelo 8819280490 Golf Las Pinaillas 12.5 12.5 11 SENIOR F 31

6 Marín Martínez, Cristina 8843513363 Golf Ciudad Real 15.1 15.1 14 SENIOR F 31

7 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 22.8 22.8 23 ALEVÍN F 31

8 Esteban Pablos, Alejandra 8833916829 Señorío de Illescas Golf 3.1 3.1 1 JUNIOR F 30

9 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 OLALLA GOLF CLUB 23.7 23.7 24 SENIOR F 29

10 Manzanero Carrasco, Elena CM66962674 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 20.0 20 20 SENIOR F 28

11 Murillo Rojano, Maria Del Mar 8820916291 Torrijos Golf 32.7 32.7 33 SENIOR F 28

12 Vindel White, Cristina Maria 8808993291 OLALLA GOLF CLUB 34.4 34.4 35 SENIOR F 27

13 Camara Bello, Alicia 8816978223 Guadalajara Club De Golf 16.4 16.4 16 MAYOR F 25

14 Diaz Luque, Maria Selina CM66883452 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 17.6 17.6 17 SENIOR F 25

15 Hernandez De Caceres, Maria Encarna 8818628736 Layos Golf 18.0 18 17 SENIOR F 25

16 Sanz Pasadas, Amelia 8808973934 OLALLA GOLF CLUB 22.7 22.7 23 INFANTIL F 25

17 Lara Tapia, Venecia 8808902690 OLALLA GOLF CLUB 15.4 15.4 15 SENIOR F 24

18 Ortiz Escudero, Rosa Maria 8818369054 Layos Golf 18.8 18.8 18 SENIOR F 24

19 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 25.3 25.3 25 SENIOR F 24

20 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6 27.6 28 SENIOR F 24

21 Martinez Mendieta, Concepcion 8819967601 Golf Las Pinaillas 31.6 31.6 32 MAYOR F 22

22 Moure Perez, Lydia GC51288552 REAL CLUB DE GOLF LA TOJA 19.7 19.7 19 SENIOR F 20

23 Gutierrez Garcia, Martina 8828944801 Palomarejos Golf 7.4 7.4 6 CADETE F No presentado



TORNEO PROVINCIAL DE TOLEDO SEGUNDA C Y DAMAS DIA 1 PALOMAREJOS

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Layos Golf Stableford - Individual 09/02/2025 09:30 25

DAMAS

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género 1º Vuelta 2º Vuelta Total

1 Pecharroman Canales , Henar CM41089347 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 25.2 25.2 25 INFANTIL F 38 - 38

2 Gonzalez Alonso, Pilar 8818310070 Layos Golf 22.6 22.6 22 SENIOR F 34 - 34

3 Gayoso Fernández, Ana 8828468534 Palomarejos Golf 35.5 35.5 36 SENIOR F 34 - 34

4 Pecharroman Lobo , Yolanda CM05388978 REAL CLUB DE GOLF LA HERRERIA 17.0 17 16 SENIOR F 33 - 33

5 Cudero Hernández, María Jesús 8820284018 Torrijos Golf 23.2 23.2 23 SENIOR F 33 - 33

6 Valtierra Esteban, Victoria 8820067409 Torrijos Golf 29.6 29.6 30 SENIOR F 33 - 33

7 Martinez Fernandez , Gloria 8802344460 CLUB DE GOLF LA VEREDA 36.0 36 37 MAYOR F 33 - 33

8 Rodriguez Millan, Olivia 8820283652 Torrijos Golf 16.3 16.3 16 SENIOR F 31 - 31

9 Puente Fernandez , Sandra CM61986287 CLUB DE GOLF LA DEHESA 17.3 17.3 17 INFANTIL F 31 - 31

10 Abusada Pastor, Nuria Olga 8818956373 Layos Golf 26.7 26.7 27 SENIOR F 31 - 31

11 Delval Lozano, Pilar 8819740399 Golf Las Pinaillas 27.0 27 27 SENIOR F 31 - 31

12 Perez Del Monte , Marisol CM81967266 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 29.4 29.4 30 SENIOR F 31 - 31

13 Diaque García, Paula CM00301149 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 22.2 22.2 22 SENIOR F 30 - 30

14 Schmidt Reparaz, Cristina 8828695136 Palomarejos Golf 24.8 24.8 25 SENIOR F 30 - 30

15 Calvo Buceta, Concepcion 8818441855 Layos Golf 26.5 26.5 27 SENIOR F 30 - 30

16 Garcia-seco Collado , Vicenta 8837435319 La Caminera Golf 26.5 26.5 27 SENIOR F 30 - 30

17 Rodriguez Segura , Carmen 8808322685 OLALLA GOLF CLUB 34.2 34.2 35 ALEVÍN F 30 - 30

18 Laín Martínez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 24.2 24.2 24 SENIOR F 28 - 28

19 Dorado Marin , Mª Angeles CM56798887 SOMONTES GOLF 27.8 27.8 28 SENIOR F 26 - 26

20 Lasheras Torralba, Teresa CM02899905 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 33.7 33.7 34 SENIOR F 26 - 26

21 Montero Romero , Laura CMA4389079 CLUB QUIJORNA GOLF 26.5 26.5 27 SENIOR F 25 - 25

22 Olarra Goiriena, Agustina Maria CM00253430 FEDERACIÓN DE MADRID DE GOLF 26.5 26.5 27 SENIOR F 25 - 25

23 Herranz Amo , Maria Del Carmen 8828969172 Palomarejos Golf 36.2 36.2 37 SENIOR F 25 - 25

24 Alhambra Ruiz De Elvira, Maria Jose 8818756244 Layos Golf 18.6 18.6 18 SENIOR F 24 - 24

25 Martin Sanchez, Emilia CM41795219 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 29.7 29.7 30 SENIOR F 17 - 17


